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5b. Förslag till val- och arbetsordning för 
Göteborgs Socialdemokratiska partidistrikts 
representantskapsårsmöte 13 april 2024 

 
Arbetsordning 
Tiden för varje talare, utom för föredragande, är begränsad till två minuter om kongressen inte 
beslutat annat. Om en talare under diskussionens beslutspunkt önskar göra ytterligare inlägg är 
talartiden begränsad till en minut. Möjlighet finns även att begära replik, då är talartiden 
begränsad till en minut.  
 
Den som begär ordet för första gången under en punkt har företräde före den som redan talat 
tidigare under punkten. 
 
Presidiet skall föreslå streck i debatten om fyra personer av samma kön står i rad på talarlistan. 
 
Personval sker när någon så begär genom sluten omröstning. Godkänd valsedel ska uppta det 
antal personer som ska väljas. Valsedel upptagande fler eller färre namn är ogiltig. Vald är den 
eller de som fått högsta röstetalen. Vid lika röstetal avgör lotten. 
 
Övriga omröstningar sker öppet. Uppstår lika röstetal avgör tjänstgörande ordförandes 
utslagsröst.  
 
Närvarande 
Representantskapet är partidistriktets högsta beslutande organ som består av 251 ombud. 
Ombud som lämnar mötet i förtid ska meddela det i VoteIt. 

 
Utöver ombuden har, distriktsstyrelsen ledamöter, ersättare och föredragande yttrande- och 
förslagsrätt. Det har även revisorer, valberedningsledamöter och valkommitténs ledamöter.  
 
Enligt reglementet har också partidistriktets funktionärer, socialdemokratiska 
riksdagsledamöterna från Göteborg, ledamöter från socialdemokratiska kommunfullmäktige- 
och kyrkofullmäktigegruppernas ledamöter, valda ledamöter från Göteborg i regionfullmäktige 
samt ledamöterna i styrelserna för S-kvinnor Göteborg, SSU Göteborg och ToS Göteborg 
yttrande- och förslagsrätt.  
 
Medlem i partidistriktet eller till partidistriktet ansluten förening har rätt att närvara vid 
representantskapets möten enligt reglementet.  
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Förslag till förändring av partidistriktets 
kretsorganisation 
Distriktsstyrelsen föreslår representantskapet att besluta: 
att anta nedanstående förslag på förändringar i partidistriktets reglemente
 som sina egna 
 
 
Förslag till förändringar i reglemente 
 
Kapitel 2 - Bestämmelser för områdeskretsar  
 
§1 Områdeskretsens uppgift 
opinionsbildning för partiets idéer och politik inom områdeskretsen,  
kommunikation med väljare inom områdeskretsen,  
samordning och ledning av valaktiviteter inom områdeskretsen,  
samordning av s-föreningarna inom områdeskretsen 
Delta i en dialog med S-företrädare inför viktiga beslut som berör området 
 

- regelbunden samordning och ledning av kampanjarbete och valaktiviteter 
inom områdeskretsen 

- samordning och stöttning av områdeskretsens s-föreningars kampanjarbete  
 

§3 Medlemsmöte 
Moment 2  
Områdeskretsen ska kalla till medlemsmöte minst tre gånger per år eller då 
områdeskretsens styrelse så beslutar. Senast två veckor före medlemsmöten ska 
styrelsen utfärda kallelse till samtliga av områdeskretsens medlemmar. 
 
Moment 5  
Vid årsmötet ska, utom övriga ärenden, följande behandlas.  

1. Styrelsens och revisorernas berättelser för föregående år  
2. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  
3. Val  

a) Ordförande  
b) Kassör  
c) Valorganisatör Studieorganisatör 
d) Minst två styrelseledamöter 
e) En ersättare om årsmötet så beslutar  
f) En revisor och en revisorsersättare  
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g) Valberedning för nästkommande årsmöte 

 
Moment 6  
Motion till medlemsmöte kan väckas av varje enskild partimedlem som är medlem i 
områdeskretsen. Motion ska sändas till styrelsen i områdeskretsen inom av denna 
angiven tid. 
 
§4 Områdeskretsens styrelse 
Moment 3  
Områdeskretsens styrelse ska bestå av minst fem ledamöter. För dessa kan ersättare 
utses. Av styrelsens ledamöter väljs ordförande, kassör och valorganisatör särskilt. 
Studieledare och kampanjledare ska utses och ska ingå i styrelsen. Ena året väljs 
ordförande och flertalet ledamöter. Andra året väljs kassör, valorganisatör och ev. 
övriga ledamöter. Samtliga väljs på två år. Antalet ledamöter i styrelsen ska bestå av 
ett ojämnt antal och en så jämn könsfördelning som möjligt ska eftersträvas och alla 
kretskopplade geografiska föreningar ska finnas representerade. 
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Bilaga - Utredningsunderlag 

Översyn av 
partidistriktets 
områdeskretsar 
 
Bakgrund och uppdrag  
 
Kretsarna i partidistriktet infördes som en direkt följd av att de kommunala 
stadsdelsnämnderna infördes 1989. Syftet var att det behövdes en nivå inom partiet 
för att hantera de politiska frågor som stadsdelsnämnderna ansvarade för. Idag har 
partidistriktet tio områdeskretsar. Det har gått tre år sedan senaste kretsförändringen 
(januari 2021). Då blev stadsdelskretsar i stället områdeskretsar med färre uppdrag 
men mer fokus på kampanj och opinionsbildning. Stadens organisationsstruktur 
förändrades och idag har vi fyra socialnämnder.  
På höstens representantskap 2023 skickades två motioner in om att minska antalet 
kretsar och förtydliga uppdraget. Distriktsstyrelsen beslutade 18 september 2023 att 
tillsätta en arbetsgrupp för att genomföra en översyn av partidistriktets 
kretsorganisation. Översynen skall presenteras på årsmötet i april 2024.  
 
Tidigare översyner 
2011 
Utredningen hade som uppdrag att dels följa partiets nationella 
organisationsutredning, dels att utreda och föreslå idéer samt åtgärder och dels att 
initiera försöksverksamhet för att stärka partiverksamheten i Göteborg. En 
medlemsundersökning visade bland annat att de viktigaste skälen att gå med i partiet i 
Göteborg var (25 %) att förändra och (31 %) att stödja värderingar. 60 % känner sig 
väl emottagna i partiet. Utredningen menade att en starkt decentraliserad verksamhet 
fortfarande är den mest framgångsrika. Utredningen kom också fram till att det inte 
är organisationsstrukturen i partiet d.v.s. med partidistrikt/arbetarekommun/ 
krets/grundorganisation som utgör hindret för utveckling av verksamheten. Hindren 
finns i stället i partikultur, traditioner och former för vår verksamhet som måste 
förändras och utvecklas. 
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2019–2020 
Distriktsstyrelsen initierade ett arbete till följd av en motion som inkommit 2018 om 
att en översyn av partiets lokala organisation genomförs med fokus på ifall 
föreningsstruktur och kretsar bäst lämpar sig för att tillvarata de viljor och idéer som 
våra medlemmar har. Den 31 december 2019 hade partidistriktet 81 föreningar och 
10 stadsdelskretsar. 
Medlemsundersökningar visade att en majoritet av medlemmarna tycker att det är 
viktigt att kunna engagera sig, men man upplever inte att man i tillräckligt stor 
utsträckning har möjlighet att påverka aktiviteter och politiken vare sig i föreningar, 
stadsdelskretsar eller partidistrikt. Hälften av de svarande är aktiva medlemmar idag 
men bara 16 % upplever att de har goda möjligheter att påverka aktiviteterna sin 
förening/krets. Bara 14% respektive 12% upplever att de politiskt kan påverkan sin 
förening/krets respektive partidistrikt idag.  

Utredningen visade tydligt att det fanns en önskan om att få ha kvar tio kretsar. 
Samtidigt beskrev utredningen hur stadsdelskretsarnas uppdrag behöver förändras till 
följd av stadsdelsnämndernas nedläggning. Olika scenarier resonerade utredningen 
vidare om. Utredningen presenterades på årskongressen 2020. 

Distriktsstyrelsen beslutade 200613 att skicka ut hela utredningen på remiss till de då 
77 föreningarna och de 10 stadsdelskretsarna. Nästan hälften skickade in remissvar. 
Med den utredning som gjorts och de remisser som inkommit lade distriktsstyrelsen 
fram ett förslag till höstkongressen om ett nytt kretssystem, kallat områdeskretsar. 
Det finns ett stöd i partiorganisationen för att behålla kretsarna men att de skulle få 
ett ändrat och förtydligat uppdrag: kretsarnas nya förtydligade uppdrag rör främst att 
de arbetar med opinionsbildning och kommunikation med väljarna i områdeskretsen 
vilket gav ett fokus på kampanj och valaktiviteter.  

 
Motioner inkomna till representantskapet i november 2023 
 
Motion 84: Kretssystemet  
Det är dags att titta över vårt organisatoriska kretssystem. Vissa kretsar fungerar bra 
och vissa mindre bra. I och med att vi la ned systemet med stadsdelsnämnder finns 
inte motivet för den indelning vi har idag längre. Det finns vissa kretsar som är 
väldigt små och därigenom får en stor arbetsbörda, särskilt under valkampanjer. 
Instruktionen om vad en krets skall göra är otydligt. Jag vill understryka att flera 
medlemmar i kretsarna gör ett fantastiskt jobb. Jag föreslår en indelning i storkretsar 
med ett större geografiskt upptagningsområde. Jag skulle vilja se en krets för Väster, 
Centrum, Nordost och en för Hisingen. Jag vill se en tydlig arbetsbeskrivning för 
kretsen. Prestigen behöver ökas för styrelsemedlemmar i kretsen. Det behöver vara 
attraktivt att ingå i kretsstyrelsen. Hur detta skall göras överlämnar jag till DS, och 
även den exakta gränsdragningen mellan kretsarna. Vad man skall kalla kretsarna 
överlämnar jag också till DS.  
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Jag föreslår därför:  
1. Att vi inför en ny kretsindelning bestående av fyra kretsar en för Väster, Centrum, 
Nordost och en för Hisingen.  
 
Utlåtande motion 84: Kretssystemet  
Styrelsens förslag till beslut: Besvarad  
Se distriktsstyrelsens utlåtande under motion 85.  
 
Motion 85: Förändrat antal kretsar och tydligare verksamhet  
Då vi är ett stort partidistrikt, som även är arbetarkommun, behöver vi ha en 
mellannivå mellan Distriktsstyrelsen och våra ca 70 föreningar. Därför har vi en nivå 
som vi kallar för Kretsar som skall vara Distriktsstyrelsens förlängda arm och 
stöttning för föreningarna ute, framför allt i valtider. Varje Krets har en styrelse och 
dessa Kretsstyrelser fungerar med blandad kvalité. Kretsarna bygger på de gamla 
stadsdelsnämnderna som inte längre finns och är 10 till antalet. Då vi inte längre har 
stadsdelsnämnder i Göteborg, som fungerande som en slags minikommun och där 
de lokala företrädarna bodde sin stadsdel och kände sin geografi bra, bör vi förändra 
detta. Nu speglar inte politiken dessa geografier längre och Kretsarnas uppdrag har 
blivit smalare. Nu är det nya politiska organisationer och nytt innehåll. Dagens 
förvaltningar och nämnder har nya indelningar. Dessa är 4 till antalet och heter 
Nordost, Centrum, Hisingen och Sydväst. Kretsarna borde kanske därför spegla 
dessa områden framöver? Eller ett annat lämpligt antal som är färre än dagens 10? 
Då får vi färre men effektivare Kretsar. Idag är även Kretsarna uppdrag lite luddigt 
och deras verksamhet är många gånger svår att särskilja från föreningarnas. Så i 
samband med denna förändring bör även Kretsarna verksamhet förtydligas. 
 
Jag föreslår därför:  
1. Att antalet Kretsar blir färre än dagens 10.  
2. Att Kretsarna uppdrag och verksamhet blir tydligare, så det blir enklare att se vad 
skillnaderna är mellan Kretsarnas verksamhet och Föreningarnas.  
3. Kretsarnas viktigaste uppgift även i fortsättningen är att vara aktiva inom sin 
geografi vid valtider.  
 
Utlåtande motion 85: Förändrat antal kretsar och tydligare verksamhet  
Styrelsens förslag till beslut: Besvarad  
Distriktsstyrelsen tackar motionärerna för motion 84 och 85 som lyfter frågan om 
hur vi bör organisera oss i partidistriktet. Styrelsen delar motionärerna ingång att det 
är viktigt att se över organisationens uppbyggnad så den är byggd på ett sådant sätt 
som tar vara på engagemang och organiserar på ett effektivt sätt. Kretssystemet, med 
dess olika namn genom åren, har behandlats och förändrats många gånger tidigare 
för att det ska bli en så relevant och konstruktiv nivå i partidistriktets verksamhet 
som möjligt. Förra mandatperioden beslutade distriktskongressen 2020 om de nya 
områdeskretsarnas uppdrag i samband med stadsdelsnämndernas avslut i 
kommunen. Då spetsades uppdraget till att bli mer kampanjinriktat och med 
opinionsbildning mer i fokus. Det lämnades även öppet för att förändring av antalet 
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kretsar kan göras i samverkan och samförstånd och det är detta som motionärerna 
belyser i sina motioner. Sedan dess har det varit utåtriktade aktiviteter vid kyrkoval 
2021, allmänna val 2022 och många kampanjaktiviteter utöver det. Distriktsstyrelsen 
håller med motionärerna att det finns skäl att se över hur områdeskretsarna fungerat 
de här åren och vilka förbättringar som skulle kunna göras. Frågan är öppen för om 
några skulle slås ihop. Distriktsstyrelsen har utifrån dessa två motioner initierat en 
utredning som ska utvärdera dagens organisation vad gäller kretsar. Styrelsen vill inte 
föregå en ordentlig utvärdering och föreslår därför att besvara motionernas förslag 
och att vi återkommer till frågan om hur vi bör organisera oss på ordinarie 
representantskap 2024. Med ovanstående som bakgrund yrkar därför 
distriktsstyrelsen att besvara motionerna i sin helhet. 
 
 
Uppdraget: 
Det uppdrag som distriktsstyrelsen ålade arbetsgruppen lyder enligt följande och skall 
presenteras den 13 april 2024 på representantskapets årsmöte: 

- att ge partidistriktets expedition direktiv om att göra en översyn av 
partidistriktets kretsorganisation. 

- att översynen ser över vilka ansvarsområden som bör innehas av kretsarna  

- att översynen inkluderar synpunkter från föreningar & kretsar. 

- att översynen tar hänsyn till hur medlemmarnas inflytande påverkas i 
eventuella förändringar av kretsorganisationen. 

- att översynen väger in om den facklig-politiska samverkan kan påverkas av 
eventuella förändringar. 

Arbetsgruppen består av ombudsmännen Arvid Hedeborg och Tamara Nesic. 
 
Arbetsgruppens process: 

- Kretsordförandemöte 4 oktober för diskussion om inriktning 
- Oktober-novmber, period för inspel via enkät 
- 20 november sista dagen för enkätsvar till arbetsgruppen (krets + geo. 

föreningar) 
- December sammanställs första utkastet  
- 14 jan första utkast till distriktsstyrelsen 
- Föreningsordförandemöte 25 januari och kretsordförandemöte 29 januari 
- Information till revisorerna 13 februari 
- Information till facklig-politiska utskottet 19 februari 
- Representantskapet 24 februari. Presentation, workshop i smågrupper och 

voteringar via Vote-IT där ombuden ger en indikation vad de anser om olika 
förslagen. Förslag tas emot via Vote-IT och ombuden uppmuntras skicka in 
även efter representantskapet 

- 3 mars sista möjlighet att spela in synpunkter till arbetsgruppen 
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- 11 mars överlämnas rapport till distriktsstyrelsen. Styrelsen avgör vilka förslag 
som läggs fram till representantskapets årsmöte  

- 29 mars skickas distriktsstyrelsens förslag till representantskapets ombud med 
årsmöteshandlingarna 

- 13 april skall förslaget presenteras för årsrepresentantskapet 
- Eventuell förändring i kretsorganisationen sker efter EU-valrörelsen, 

förslagsvis från 1 juli 2024 

 
Beskrivning av partidistriktets nuvarande kretsstruktur 
Områdeskretsarna är idag tio till antal och de geografiska föreningar som är kopplade 
till områdeskretsarna är idag 26 stycken. De olika områdeskretsarna fungerar olika 
men har i grunden liknande styrkor och svagheter: det är allt färre medlemmar som 
engagerar sig och ännu svårare för kretsarna att öka i engagerade medlemmar.  
 
Efter medlemsundersökningen hösten 2023 uppgav 48,8% av de svarande att de i 
någon mån kan påverka sin områdeskrets politiskt och 47,4% av de svarande uppgav 
att de i någon mån kan påverka sin områdeskrets aktiviteter. 23,7% av de svarande 
uppgav att de hade önskat att de kunde påverka sin områdeskrets mer och 40% av de 
svarande uppgav att de tycker att de aktiviteter som områdeskretsen anordnar är 
relevanta för deras engagemang. Detta är en stor ökning i nöjdhet sedan senaste 
medlemsundersökningen genomfördes 2019.  
 
Av partidistriktets tio områdeskretsar har två av dessa kvinnliga ordföranden. I 
styrelserna är 42% av ledamöterna kvinnor. Av partidistriktets 26 stadsdelsföreningar 
har nio av dessa kvinnor som ordförande och andelen kvinnor bland ledamöter i 
styrelserna är 42%. Av de åtta största stadsdelsföreningarna har tre av dessa kvinnor 
som ordförande och av 14 fackliga föreningar har fyra av dessa kvinnor som 
ordförande. 
 

Sydväst Västra Göteborg:  
Tynnered, Älvsborg, 
Södra Skärgården 

Askim-Frölunda -
Högsbo:  
Västra Frölunda, Högsbo, 
Askim 

 

Hisingen Västra Hisingen 
Biskopsgården, 
Torslanda 

Lundby: 
Bjurslätt, Lundby, 
Älvstranden 

Norra Hisingen: 
Backa, Kärra, Tuve-Säve 

Centrum Centrum: 
Stampen, S i Centrum 

Majorna-Linné: 
Linnéstaden, Majorna, 

Örgryte-Härlanda: 
Härlanda, S i Örgryte 

Nordost 
 

Östra Göteborg: 
Kortedala, Nylöse, 
Bergsjön 

Angered: 
Angered C- Rannebergen 
N Angered, S Angered 
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Antalet medlemmar i kretsarna ser ut som följande 

 
20-12-31 21-12-31 22-12-31 23-05-17 23-09-28 

Angered 233 245 283 286 267 
Östra Göteborg 211 231 262 260 257 
Örgryte-
Härlanda 

191 206 253 267 271 

Centrum 247 247 279 269 259 
Majorna-Linné 341 356 421 414 409 
AFH 250 273 309 310 315 
Västra Göteborg 190 194 200 218 204 
Västra Hisingen 173 171 197 194 205 
Lundby 244 251 276 282 285 
Norra Hisingen 292 286 309 311 317 

TOTALT 2372 2460 2789 2811 2789 
 
 
 
 
Vad säger stadgarna om partidistriktets lokala struktur? 
Den socialdemokratiska föreningen ansvarar för:  

• att värva medlemmar  
• opinionsbildning för partiet, dess idéer och politik,  
• utformning av den lokala socialdemokratiska politiken i dialog med väljarna, 
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Medlemsutveckling kretsarna. Alla medlemmar

Angered Östra Göteborg Örgryte-Härlanda

Centrum Majorna-Linné Askim-Frölunda-Högsbo

Västra Göteborg Västra Hisingen Lundby

Norra Hisingen
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• medlemsmottagande, medlemsutveckling och medlemskontakter,  
• utveckling av medlemskapets värde.  

 

Områdeskretsarna ansvarar för  
• opinionsbildning för partiets idéer och politik inom områdeskretsen,  
• kommunikation med väljare inom områdeskretsen,  
• samordning och ledning av valaktiviteter inom områdeskretsen,  
• samordning av s-föreningarna inom områdeskretsen 
• Delta i en dialog med S-företrädare inför viktiga beslut som berör området* 

 
*Punkt fem gällande kretsarnas uppdrag beslutades om på höstkongressen 2020 men 
kom sedan inte med vid fastställande av reglemente 2022-04-02. Vid höstkongressen 
2020 bifölls en tilläggsattsats för kretsarnas ansvarsområden som löd ”Delta i en 
dialog med S-företrädare inför viktiga beslut som berör området”. Punkten föll bort 
2022 och har därför i olika grad arbetats aktivt med.  
Stadgarna har förändrats både för föreningarna (2021) och för kretsarna (2021). 
Bland annat smalnades uppdragen av markant för de båda. Områdeskretsarna hade 
innan 2021 ett uppdrag mer liknande en arbetarekommuns stadgeenliga 
ansvarsområden. Föreningarna fick i det nya uppdraget mer fokus på 
medlemsvärvning och medlemsvård.  
 
Partidistriktets revision har 2023 kommit med frågor om uppdragen mellan 
föreningar och kretsar gått in i varandra vilket riskerar skapa oklarhet i 
organisationen. 
 
 
Hur ser det ut i andra delar av (S)verige? 
Kretsar är sällsynt i S-Sverige och finns bara i Stockholms arbetarekommun och i 
Göteborgs partidistrikt. I Stockholms AK är PD och AK samma, såsom i Göteborg. 
I Stockholm AK har kretsarna 14 olika uppdrag vilka liknar det stadgeenliga 
uppdraget som arbetarekommuner har. Antalet som kan sitta i en kretsstyrelse i 
Stockholm AK är minst fem och högst elva ledamöter. Till skillnad från i Göteborg 
(där varje medlem som är folkbokförd i Göteborg är kopplad till en krets) är det i 
Stockholms AK så att samtliga föreningar är kopplade till en krets/utskott med sex 
kretsar och två utskott vilka samlar de s-föreningar som inte är geografiska. I ett av 
utskotten, det öppna utskottet, finns 37 föreningar. I Stockholm AK utgör 
partikretsen ett mellanled. 
 
Med den bakgrunden finns det inte mycket för Göteborgs partidistrikt att hämta in 
från Stockholm arbetarekommuns kretsstruktur.  
 
Sammanställning av insamlat material  
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1. Genomföra kartläggning av behov  
Arbetsgruppen har genom insamling av material kartlagt hur samtliga kretsar och 19 
svarande av de 26 geografiska föreningarna som är kopplade till kretsarna ser på 
kretsstrukturen. Frågorna arbetades fram i dialog med kretsordföranden. Frågorna är 
öppet ställda i flera fall för att möjliggöra för bredare resonemang.  
 
Frågorna som ställdes var följande: 
 
Frågor till kretsstyrelserna att svara på skriftligt. 

1. Vilka uppdrag har er områdeskrets lyckats bäst och sämst med? 
2. Finns det uppdrag som er områdeskrets tycker bör omformuleras, 

läggas till eller tas bort?  
3. Hur tycker ni att kretsorganisationen har fungerat sedan 

omorganiseringen 2021? Bättre? Sämre? Ingen skillnad? 
4. Hur sker kommunikationen och samarbetet mellan er krets och andra 

kretsar? Kan det förbättras?  
5. Hur fungerar samverkan mellan kretsen och tillhörande föreningar? 
6. Önskar ni se någon förändring i kretsstrukturen? Om ja, av vilken typ?  
7. Är det något mer ni som styrelse vill skicka med i detta skede? 

 
Frågor till föreningsstyrelsen att svara på skriftligt. 

b) Hur tycker ni att kretsorganisationen har fungerat sedan 
omorganiseringen 2021? Bättre? Sämre? Ingen skillnad? 

c) Hur fungerar samverkan mellan kretsen och tillhörande föreningar? 
d) Önskar ni se någon förändring i kretsstrukturen? Om ja, av vilken typ?  
e) Är det något mer ni som styrelse vill skicka med i detta skede? 

 
 

2. Sammanställning av insamlat material  
Kretsar 
Fråga 1: lyckats bäst/sämst med uppdraget 
7/10 uppger att uppdraget de klarat av bäst är samordningen av valplanering 
Egen tolkning: Vissa kretsar behandlas som en förening 
4/10 kretsar uppger att de misslyckats särskilt med opinionsbildningsuppdraget 
(utåtriktade aktiviteter) 
1/10 kretsar uppger att de lyckats bra med samtliga uppdrag 
 
Fråga 2: uppdrag att lägga till/ta bort/omformulera 
4/10 kretsar är nöjda som det är med uppdragen idag 
2/10 kretsar vill formulera om uppdraget som rör opinionsbildning  
2/10 kretsar vill lägga till ett uppdrag om att kretsarna skall ha nomineringsrätt 
2/10 kretsar vill förtydliga vem som har ansvaret när det rör politiska frågeställningar 
som berör det geografiska området 
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Fråga 3: kretsorganisationen fungerat sedan omorganiseringen 2021 
3/10 kretsar tycker inte det skett någon skillnad i kretsstrukturen 
5/10 kretsar tycker det fungerat bättre, och då främst organisatoriskt 
1/10 kretsar uppger att de inte kan svara på om det blivit någon förändring på grund 
av att de inte kan jämföra 
2/10 kretsar uppger att de saknar det politiska inflytandet sedan omorganiseringen.  
 
Fråga 4: Kommunikation mellan er och andra kretsar 
3/10 kretsar uppger att de har ett kontinuerligt samarbete med en eller flera kretsar 
4/10 kretsar uppger att de har samverkan med andra kretsar endast i valperioder 
4/10 uppger att de inte har samverkan med andra kretsar eller endast när 
partidistriktet samlar till möte 
 
 
Fråga 5: Samverkan krets och tillhörande föreningar 
9/10 kretsar uppger att samverkan fungerar bra 
1/10 kretsar uppger att det fungerar mindre bra 
 
Fråga 6: Önskas en förändring 
7/10 kretsar önskar inte se någon förändring av kretsstrukturen 
1/10 kretsar är positiva till en förändring; då minska till fyra kretsar 
1/10 kretsar svarade inte på frågan 
1/10 kretsar hade en oenig styrelse där åsikter fanns att både låta det förbli som det 
är och att minska antalet kretsar 
 
Fråga 7: Övrigt medskick 
Majoriteten av kretsarna önskar att om någon förändring skall ske att den genomförs 
efter de allmänna valen 
1/10 kretsar uppger att en omgående förändring behövs av kretsstrukturen 
1/10 kretsar tycker vi i kretsarna skall fokusera mer på politik än organisation och 
struktur 
2/10 kretsar önskar större möjlighet att samverka och samarbeta kretsar emellan 
 
Föreningar 
Fråga 1: Hur har kretsorganisationen fungerat sedan omorganiseringen? 
7/19 tycker det har fungerat bättre 
10/19 tycker det inte skett någon skillnad eller uppger att de inte vet då styrelsen är 
för ny 
2/19 uppger att de tycker att det fungerat sämre 
 
Fråga 2: Samverkan förening-krets 
12/19 uppger att de tycker samverkan fungerar bra 
4/19 uppger att de tycker det hade kunnat fungera bättre 
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4/19 uppger att det inte upplevs någon skillnad i samverkan, eller att den fungerar till 
viss grad 
 
Fråga 3: Förändring i kretsstrukturen 
Här har frågan tolkats olika och några föreningar svarar utifrån antal kretsar och vissa 
föreningar utifrån kretsuppdraget. Ingen förespråkar en minskning/ökning av 
kretsarna. 
8/19 föreningar uppger att de inte vill se någon typ av förändring i kretsstrukturen 
1/19 uppger att de inte tycker något i frågan 
10/19 uppger att de önskar någon typ av förändring av kretsuppdraget.  
 
Fråga 4: Något att skicka med 
5/19 föreningar har inget att skicka med 
2/19 uppger att de tycker kretsarna borde ha nomineringsrätt 
1/19 anser att vi borde ha återgått till arbetarekommuner med AK-ombudsmän 
2/19 uppger att medlemmarna borde få en bättre insikt i hur kretsarna fungerar 
1/19 uppger att de tycker att det har uppstått ett ”demokratiskt underskott”. Det 
inflytande som S medlemmar tidigare hade genom krets/sdn-strukturen finns inte 
längre - och någon ny organisation/forum för inflytande har inte skapats. 
Majoriteten av föreningarna tycker att kretsuppdraget borde förtydligas 
 
 

3. Analys 
Det insamlade materialet visar att de tio områdeskretsarna har väldigt olika 
förutsättningar och behov. Efter tre genomförda möten med föreningsordföranden 
respektive kretsordföranden framkommer det att de utmaningar som är en 
områdeskrets verklighet inte är en annans. Områdeskretsarna uppger olika behov och 
utmaningar med att bland annat fylla alla platser i kretsstyrelsen, problem med att 
administrera ekonomin och genomföra aktiviteter. Samtliga pekar dock på behovet 
av fler aktiva medlemmar. Därför kommer inte översynen lösa alla områdeskretsars 
utmaningar, men med en ny grund kommer områdeskretsarna att formateras mer lika 
än de är idag.   
I det insamlade materialet framkommer det att det finns ett starkt stöd för att 
fortsätta med nuvarande antal kretsar. Samtidigt finns en påtaglig önskan om en 
klarare definition av uppdraget för kretsarna. En anmärkningsvärd trend under de 
senaste åren är sammanslagningar av geografiska föreningar. När föreningarna inom 
en krets slås samman och blir färre kan vissa kretsar i vissa fall endast inkludera två 
föreningar eller kanske framgent också bara en förening som blir en krets. Det är 
dock inte situationen nu.   
 
En minskning av antalet kretsar skulle innebära större kretsar. Det kan potentiellt 
skapa utmaningar för samordningen av medlemmarna inom dessa områden. Att 
navigera och organisera aktiviteter samt samla medlemmar för gemensamma insatser 
kan bli mer komplicerat i större kretsar. Organisationens olika nivåer har varit tydlig 
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med att man vill ha föreningsnivå och kretsnivå separata. Då behöver organisationen 
säkra upp att detta efterföljs. 
 
När det gäller förändringar i uppdragen för kretsarna finns en viktig aspekt att 
beakta, nämligen den ekonomiska dimensionen. Om uppdragen eller strukturen för 
områdeskretsarna förändras kan detta resultera i förändrade ekonomiska 
förutsättningarför kretsarna. Områdeskretsarna har för närvarande tillräckliga 
resurser tillgängliga, vilket gör att eventuella ökade kostnader kan lösas genom 
befintliga medel och resurser. Det är viktigt att notera att förtydliganden av 
uppdraget för kretsarna kan göra det möjligt att effektivisera resursanvändningen och 
därmed hantera eventuella framtida ekonomiska utmaningar. En väldefinierad och 
tydlig struktur kan faktiskt möjliggöra en mer effektiv användning av resurserna, 
vilket skulle kunna mildra den ekonomiska påverkan av strukturella förändringar. 
Motionerna som skickades in till höstrepresentantskapet 2023 yrkar på att minska 
antalet kretsar, men de lyfter även önskan om tydligare arbetsbeskrivning. Det 
betonas att det behövs tydligare instruktioner och arbetsbeskrivningar för kretsarna 
för att förbättra deras funktion och attraktion för potentiella styrelseledamöter och 
fokus på klarare uppdrag. Med en förändring och ett förtydligande av kretsarnas 
uppdrag och verksamhet för att skilja deras roll från föreningarnas bör det 
underlättas för medlemmarna att förstå deras funktion och syfte. 
 
Det finns en tydlig önskan att öka effektiviteten, tydligheten och medlemmarnas 
engagemang i kretsarnas politiska arbete. Med motionerna som en katalysator för 
diskussionen samt arbetsgruppen som samlat in synpunkterna från en aktiv 
partiorganisation, är det troligt att partidistriktet kan genomgå förändringar för att 
bättre anpassa sig till medlemmarnas behov. En utvärdering efter valet 2026 kommer 
sannolikt att vara viktig för att bedöma effekterna av de eventuella organisatoriska 
förändringarna. Om en sådan utvärdering sker genom valanalysen eller en ny översyn 
får framtida distriktsstyrelse avgöra. 
Den här analysen ska också läsas mot bakgrunden av att partidistriktet jobbat hårt - 
och lyckosamt – senaste åren med att stärka föreningarna: funktionsutbildningar; 
årliga föreningsstyrelsekonferens; lyckat medlemsrekryteringsarbete; fokus på 
prioområden med många potentiella S-väljare; av partiet nationellt belönad 
studieverksamhet 2021; lyckad digital omställning etc. Genom att föreningarna har 
stärkts på detta vis kan de nu fullt ut arbeta med de frågor som varit otydligt om de 
legat på krets eller förening. Det är kretsarna och föreningarna som med detta förslag 
får tydligare ansvarsfördelning mellan sig.  
 
 
Tänkbara scenarier 
- Alternativ med bara föreningar 
Områdeskretsarna avvecklas helt och föreningarna utgör det enda lokala 
organisationsledet. Ansvaret på föreningarna att ge möjligheter att påverka både 
organisation och politik mer än vad man kan göra idag blir då större. Det kräver i sin 
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tur robusta och väl fungerande föreningar som har förmågan att kanalisera 
engagemanget. Idag finns inget stöd för detta förslag. 
 
- Alternativ med föreningar och kretsar liknande idag med nytt 
uppdrag 
Områdeskretsarna behålls som idag till antalet tio. Områdeskretsarna ges tydligare 
uppdrag med ansvar för kampanj och blir med det en ännu tydligare 
kampanjorganisation. Ansvaret för att ge möjligheter att påverka både organisation 
och politik mer än vad man kan göra idag faller i första hand då på föreningar. Det 
kräver också robusta och väl fungerande områdeskretsar och föreningar som har 
förmågan att kanalisera engagemanget. Det finns idag starkt stöd för detta förslag. 
 
- Alternativ med föreningar och fyra kretsar 
Områdeskretsarna minskas från tio till fyra för att följa stadens struktur med 
socialnämnderna. Uppdraget återgår delvis till att ge möjligheter att påverka både 
organisation och politik mer än vad man kan göra idag inom ramen för kretsarnas 
arbete. Det kräver också robusta och väl fungerande områdeskretsar och föreningar 
som har förmågan att kanalisera engagemanget. Det finns idag litet stöd för detta 
förslag. 
 
- Alternativ med föreningar och ett antal arbetarekommuner 
Det är en återgång till den organisationsmodell som rådde fram till 2003 då 
partidistriktet hade fyra arbetarkommuner. Då hade dock partidistriktet fler 
medlemmar. De ekonomiska och personella resurserna var större hos dåtidens 
arbetarekommuner än dagens områdeskretsar. Det finns idag litet stöd för detta 
förslag. 
 
- Alternativ med samtliga s-föreningar kopplade till varsin krets 
Oavsett om områdeskretsarna minskas eller om samma antal bibehålls kopplas 
samtliga 63 s-föreningar till en krets, alltså inte bara de geografiska föreningarna. 
Detta skulle öka antalet aktiva föreningar inom en krets men skulle inte 
nödvändigtvis öka antalet aktiva medlemmar. Det kräver också robusta och väl 
fungerande områdeskretsar och föreningar som har förmågan att kanalisera 
engagemanget. Det finns idag inget stöd för detta förslag. 
 
- Alternativ med föreningar och formaliserade politiska utskott 
Områdeskretsarna avvecklas och föreningarna utgör det enda lokala 
organisationsledet. Ansvaret åläggs föreningarna att ge möjligheter att påverka både 
organisation och politik mer än vad man kan göra idag blir då större. Det kräver i sin 
tur robusta och väl fungerande föreningar som har förmågan att kanalisera 
engagemanget. Det kompletteras med politiska utskott som ges större mandat och 
ansvar. Idag har partidistriktet följande utskott: Internationella utskottet, 
jämställdhets- och mångfaldsutskottet, integration- och segregationsutskottet, facklig-
politiska utskottet, kyrkopolitiska utskottet och miljö- och klimatutskottet. Idag finns 
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inget stöd för detta förslag. 
 
Hur uppdraget hanterats  

- att ge partidistriktets expedition direktiv om att göra en översyn av 
partidistriktets kretsorganisation. 

Partidistriktets expedition har fått direktiv och förste ombudsman har tillsatt en 
arbetsgrupp per den 19 september 2023 som arbetat med frågan. Arbetsgruppen har 
bestått av partidistriktsombudsmännen Arvid Hedeborg och Tamara Nesic.  

- att översynen ser över vilka ansvarsområden som bör innehas av 
kretsarna  

Arbetsgruppen har samlat in inspel och synpunkter från samtliga tio områdeskretsar 
och 26 tillhörande geografiska föreningar i frågan om ansvarsområden och reglerade 
uppdrag. Tio av tio kretsar svarade och 19 av 26 föreningar svarade. Utöver detta har 
arbetsgruppen sett över trender i organisationen och vad problemen varit just för 
åren 2021-2023 samt vad förändringen i staden med slopandet av stadsdelsnämnder 
inneburit. Med anledning av detta landar arbetsgruppens analys i förändringen som 
skall till inte är av sorten strukturförändring utan av sorten uppdragsbeskrivning.  

- att översynen inkluderar synpunkter från föreningar & kretsar. 

Arbetsgruppen har samlat in inspel och synpunkter från samtliga tio områdeskretsar 
och 26 tillhörande geografiska föreningar i frågan om ansvarsområden och reglerade 
uppdrag. Tio av tio kretsar svarade och 19 av 26 föreningar svarade. Utöver detta har 
arbetsgruppen haft dialog med kretsordföranden i oktober 2023 och januari 2024 
gällande förslagen. I januari 2024 var arbetsgruppen med och presenterade sina 
förslag för föreningsordföranden med efterföljande workshop. Under januari-
februari har presentationer gjorts för distriktsstyrelse, revisionen och fackligt-
politiska utskottet. Slutligen gjordes en presentation för representantskapets ombud 
den 24 februari med workshop, testvotering och uppmaning om att komma med 
sista inspel till arbetsgruppen.  

- att översynen tar hänsyn till hur medlemmarnas inflytande påverkas i 
eventuella förändringar av kretsorganisationen. 

Arbetsgruppen har tagit hänsyn till hur medlemmarnas inflytande påverkas i 
eventuella förändringar av kretsorganisationen. Med dessa rekommendationer 
försvinner en nivå för medlemmar att opinionsbilda inom kretsen för de kretsar där 
opinionsbildning varit en fungerande del av verksamheten. Det kan ses som att en 
del av inflytandet försvinner. Samtidigt går det att utläsa av enkätsvaren som 
inkommit från områdeskretsar och föreningar att många anser att inflytande gick 
förlorat redan när stadsdelsnämnderna togs bort den 1 januari 2021. Genom att 
betona områdeskretsarna som främst kampanjorganisation så kan det verka positivt 
för att få föreningarna att känna ansvaret för att medlemmarnas inflytande främst är 
på föreningsnivå medan kretsarna har ett annat, tydligare uppdrag.  
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Underlaget visade att man saknar det politiska inflytandet som försvann med borttag 
av SDN. 

- att översynen väger in om den facklig-politiska samverkan kan 
påverkas av eventuella förändringar. 

Arbetsgruppen kan inte se några sätt som översynen och dess rekommendationer 
påverkar facklig-politiska samverkan. De fackliga föreningarna har inte så starka 
kopplingar till områdeskretsarnas gamla eller nya förslag på struktur och uppdrag. De 
fackliga föreningarna, liksom övriga föreningar utan bunden geografisk plats, hålls 
utanför dessa möjliga förändringar och kan jobba på såsom tidigare med sitt viktiga 
arbete. När arbetsgruppen träffade facklig-politiska utskottet 19 februari 2024 
framkom inga starka synpunkter mot arbetsgruppens presentation och förslag.   
 
 
Testomröstningens utfall den 24 februari 
På representantskapet det 24 februari genomfördes en testomröstning på förslagets 
olika delar. Utfallet blev enligt följande: 
På frågan ”Jag tycker att förslaget om att behålla antalet områdeskretsar (10) är” med 
svarsalternativen ”Bra”, ”Dåligt, det borde vara färre” och ”Dåligt, det borde vara 
fler” bifölls ”Bra” med röstsiffrorna 106 mot 30 (färre) och 8 (fler). 
På frågan ”Jag tycker att antalet ledamöter i områdeskretsarnas styrelser i reglementet 
ska vara” med svarsalternativen ”Exakt fem stycken, likt förslaget” och ”Flexibelt så 
kretsarnas medlemmar själva bestämmer” bifölls ”Flexibelt så kretsarnas medlemmar 
själva bestämmer” med röstsiffrorna 88 mot 67. 
På frågan ”Jag tycker partidistriktets rekommendation om att främst välja 
kampanjinriktade ledamöter till områdeskretsarnas styrelser är” med svarsalternativen 
”Bra, det stärker kretsarnas mandat och förtydligar uppdraget” och ”Dåligt, 
partidistriktet behöver inte ge medlemmarna sådana rekommendationer” bifölls ”Bra, 
det stärker kretsarnas mandat och förtydligar uppdraget” med röstsiffrorna 88 mot 
55. 
På frågan ”Jag tycker att förslaget om att områdeskretsarnas uppdrag ska vara 
kampanjfokuserat är” med svarsalternativen ”Bra” och ”Dåligt (skriv gärna i 
diskussionsfältet vad du hellre vill att kretsarna ska fokusera på)” bifölls ”Bra” med 
röstsiffrorna 120 mot 28.  
I diskussionsfältet återfanns åtta inlägg med två tydliga medskick: ”Opinionsbildning 
bör vara en del av kretsarna uppdrag” av fyra (4) ombud och ”Samordning i kretsen 
är det viktigaste” av tre (3) ombud.  
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Förslag till arbetssätt 
Arbetsgruppen har tagit fram några punkter för att hjälpa områdeskretsarna att 
hantera det nya uppdraget. 

• Senast den 31 mars 2025 skall områdeskretsarna välja en styrelse som 
efterliknar den som i reglementet beskrivs. Om en områdeskrets önskar välja 
styrelsen enligt reglementet tidigare än årsmötesperioden 2025 kan 
områdeskretsstyrelsen göra så genom att kalla till ett extrainsatt årsmöte.  

• Kretsen skall kampanja där tillhörande föreningar inte kampanjar och på så 
vis se till att det inte finns några vita fläckar inom områdeskretsens 
geografiska ramar. 

• De föreningar som inte är geografiska men vill kampanja inom en av 
områdeskretsarnas geografiska områden skall kunna be kretsen om hjälp med 
deltagare. Om föreningen önskar ekonomisk hjälp för kampanjen får varje 
enskild områdeskretsstyrelse ta ställning i frågan.  

• Under de allmänna valen och under EU-valet gäller den befintliga geografiska 
uppdelningen; men under kyrkovalet förändras den geografiska uppdelningen 
då i vissa fall två områdeskretsar kan kampanja inom samma stift. Här är 
förslag till förhållningssätt att fortsätta kampanja inom ramen för den egna 
områdeskretsen som vanligt och på så sätt dela på kampanjen i stiftet.  
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Valberedningens förslag till partidistriktets 
representantskapsårsmöte 2024 
 
Valberedningens uppdrag och sammansättning  
Valberedningen har till uppgift att föreslå kandidater till uppdrag inom Socialdemokraterna i Göteborg. 
Nuvarande valberedning valdes av distriktsårsrepresentantskapet 2023. 
Gunilla Carlsson (sammankallande) Björn Ivarsson, Siw Wittgren Ahl, Felix Oderth, Hanan Baalbaki. Ersättare 
Robert Hammarstrand och Anna Skarsjö. 
 
Valberedningens arbete  
Att ha ett förtroendeuppdrag för Socialdemokraterna Göteborg är ett viktigt uppdrag oavsett om det är som 
ordinarie eller ersättare i styrelsen, revisor, västsvenska representantskapet eller valkommittén. Valberedningen 
valde i år att tillsammans med nomineringsanmodan skicka ut en kort beskrivning av respektive uppdrag, för att 
på så sätt tydliggöra vad uppdraget innebär.  Nomineringstiden sattes till senast den 29 februari. 
Partiorganisationen valde att nominera ett flertal kandidater till de olika uppdragen. Valberedningen började med 
att intervjua alla som har uppdrag idag, för att lyssna in och eftersträva att fånga upp kompentenser eller 
erfarenhet som saknas och kan kompletteras med i valberedningens arbete. Efter nomineringstiden slut, har 
också alla nominerade blivit kontaktade och intervjuade. Efter intervjuerna har valberedningen berett sitt förslag 
där vi beaktat kandidaternas egenskaper samt möjligheter att se till gruppens sammansättning som helhet. Vi har 
även beaktat aspekter såsom kön, ålder, etnisk bakgrund, förening- och klubbtillhörighet, erfarenhet, 
kompetenser samt tidsåtgång för uppdraget och förankring i partiverksamheten.  
Valberedningen har haft som uppgift att föreslå en styrelse och andra uppdrag i partidistriktet, med partivänner 
som ges möjlighet att som grupp skapa trygghet, tillit, samarbete och med en bred representation bland våra 
medlemmar. Med vårt förslag hoppas vi att detta är uppfyllt.  
 
Nomineringar 
Valberedningen tackar för alla nomineringar!  
Många möten och avstämningar, har genomförts, därefter har ett pussel lagts utifrån nomineringsanmodans 
grunder. Vid samtal med de nominerade har det vid några tillfällen visat sig att den nominerade inte står till 
förfogande och därför har tagit tillbaka sin kandidatur. Det har inneburit att valberedningen har fått tänka om 
och arbeta fram ett nytt förslag. 
Efter att valberedningen har kommit fram till ett slutgiltigt förslag har alla kontaktats igen för att stämma av om 
de har velat kvarstå med sin nominering. 
 
Sex ledamöter till styrelsen på två år 
Lisa Linde, omval 
Hans Aronsson, omval 
Jonas Attenius, omval 
Dženan Čišija, omval 
Claudia Nistor-Pedrini, omval  
Amalia Rud Stenlöf, omval 
 
En ledamot till styrelsen på ett år – fyllnadsval 
Mariya Voyvodova, nyval 
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Kvarstår i styrelsen ett år:  
Ordförande Mattias Jonsson, My Alnebratt, Johan Büser, Jack Rolka, Blerta Hoti 

Tre revisorer på ett år till partidistriktets styrelse 
Torbjörn Rigemar, sammankallande, omval 
Vivi-Ann Nilsson, omval 
Kamil Sha-Mohammed, omval 
 
Tre revisorssuppleanter på ett år till partidistriktets styrelse 
Sara Teclezion, omval 
Tristan Troby, nyval 
Siv Sandvik, nyval 

Ordförande på ett år facklig-politiska utskottet samt ledamot i distriktsstyrelsen på ett år 
Kristofer Bergman, omval 

Sex ombud på ett år till västsvenska representantskapet 
My Alnebratt, omval 
Per Tenggren, omval 
Andreas Hector, omval 
Cecilia Dalman Eek, omval 
Soraya Zarza Lundberg, omval 
Ingrid Andreae, omval 

Tre suppleanter på ett år till västsvenska representantskapet 
Olof Svensson, nyval 
Hewa Cardoi, nyval 
Karin Greenberg, nyval 

Sex ledamöter till valkommittén 2024-2028 
Kerstin Billmark, ordförande i valkommittén och sammankallande i beredningsutskottet, omval 
Annelie Schagerström, omval 
Boris Ståhl, omval 
Cristina Vasilie, nyval   
Susanne Sillberg Ligander, nyval 
Ulf Johansson, omval 
 
En ledamot till valkommittén 2024-2027 fyllnadsval 
Oscar Linde Svedestad, nyval 
 
Kvarstår i Valkommittén 2023-2027 
Henrik Nilsson, vice ordförande 
Christer Gustafsson, UllaKarin Näslund, Vincent Siekkinen Franzén 
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Nomineringar till distriktsårsrepresentantskapet 2024 
 
Partidistriktets styrelse 
Amalia Rud Stenlöf 
Unga Socialdemokrater Göteborg 
GSHF 
 
Blerta Hoti 
Socialdemokratiska föreningen, Göteborg 
 
Claudia Nestor-Pedrini 
Fastighetsarbetarnas sdf 
GSHF 
Göteborgs Transportarbetares sdf 
Handels sdf 
IF Metalls sdf 
Kommunal Göteborg sdf 
Livsmedelsarbetarnas sdf 
Norra Angered sdf 
SEKO Göteborg sdf 
Vildrosorna sdk 
Volvo sdf 
Enskild nominering 
 
Dzenan Cesija 
Bosniska sdf 
GSHF 
Kurdiska sdf 
Norra Angered sdf 
Vildrosorna sdk 
Enskild nominering 
 
Hans Aronsson 
Backa sdf 
 
Hewa Cardoi 
Kurdiska sdf 
Utopia SDF 
 
Jennie Östlund 
Majorna sdf 
 
Johan Büser 
HBTQ+S Göteborg 
 
Jonas Attenius 
Elektrikernas sdf 
Fastighetsarbetarna sdf 
GSHF 
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Göteborgs Transportarbetares sdf 
Handels sdf 
IF Metalls sdf 
Kommunal Göteborg sdf 
Kurdiska sdf 
Livsmedelsarbetarnas sdf 
SEKO Göteborg sdf 
Seniorsossarna sdf 
Stampen sdf 
Tynnered sdf 
Volvo sdf 
Älvsborg sdf 
Älvsborgs och Södra Skärgårdens sdf 
 
Lisa Linde 
Backa sdf 
GSHF 
HBTQ+S Göteborg 
Lundby sdk 
Norra Angered sdf 
Seniorsossarna sdf 
Tuve-Säve sdf 
Vildrosorna sdk 
Enskild nominering 
 
Mariya Voyvodova 
Kulturarbetarnas sdf 
S-Kvinnor Göteborg Distriktsstyrelse 
Tro och Solidaritet, Göteborg 
 
Micael Lindmark 
Elektrikernas sdf 
Fastighetsarbetarna sdf 
Göteborgs Transportarbetares sdf 
SEKO Göteborg sdf 
 
Milyon Tekle-Haile 
Backa sdf 
Lundby sdk 
 
Nina Kiani 
Linnestadens sdf 
 
Åke Persson 
Enskild nominering 
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Fyllnadsval till partidistriktets styrelse 
Hans Aronsson 
Utopia sdf 
 
Jennie Östlund 
Majorna sdf 
 
Kochar Wallad Begi 
Kurdiska sdf 
 
Micael Lindmark 
Göteborgs Transportarbetares sdf 
SEKO Göteborg sdf 
 
Milyon Tekle-Haile 
Backa sdf 
Lundby sdk 
 
Nina Kiani 
Linnestadens sdf 
 
Revisorer 
Kamil Sha-Mohammed 
Fastighetsarbetarna sdf 
GSHF 
Göteborgs Transportarbetares sdf 
Handels sdf 
IF Metalls sdf 
Kommunal Göteborg sdf 
Kurdiska sdf 
Majorna sdf 
Volvo sdf 
 
Sara Teclezion Woldemariam 
Bjurslätt sdf 
Lundby sdk 
 
Torbjörn Rigemar 
GSHF 
Göteborgs Transportarbetares sdf 
Handels sdf 
IF Metalls sdf 
Kommunal Göteborg sdf 
SEKO Göteborg sdf 
Seniorsossarna sdf 
Tynnered sdf 
Volvo sdf 
Älvsborg sdf 
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Tristan Troby 
Utopia sdf 
 
Vivi-Ann Nilsson 
Backa sdf 
GSHF 
Lundby sdk 
Seniorsossarna sdf 
 
 
Revisorsersättare 
Reino Kedegård 
Backa sdf 
 
Siv Sandvik 
Älvsborgs och Södra Skärgårdens sdf 
 
 
Ordförande för facklig-politiska utskottet samt ledamot i partidistriktets styrelse 
Kristofer Bergman 
Elektrikernas sdf 
Fastighetsarbetarna sdf 
Göteborgs Transportarbetares sdf 
Handels sdf 
IF Metalls sdf 
Kommunal Göteborg sdf 
Livsmedelsarbetarnas sdf 
SEKO Göteborg sdf 
Volvo sdf 
 
Ledamöter till västsvenska representantskapet 
Andreas Hektor 
Backa sdf 
GSHF 
HBTQ+S Göteborg 
Socialdemokratiska föreningen, Göteborg 
 
Beatrice Sällström 
Kulturarbetarna sdf 
 
Cecilia Dalman Eek 
Backa sdf 
GSHF 
HBTQ+S Göteborg 
Majorna sdf 
 
Hewa Cardoi 
Kurdiska sdf 
Utopia sdf 
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Ingrid Andreae 
Backa sdf 
Göteborgs Transportarbetares sdf 
Handels sdf 
IF Metalls sdf 
Kommunal Göteborg sdf 
SEKO Göteborg sdf 
 
Karin Greenberg Gelotte 
S-Kvinnor Göteborg Distriktsstyrelse 
Tro och Solidaritet, Göteborg Centrum 
Enskild nominering 
 
My Alnebratt 
Backa sdf 
GSHF 
Majorna sdf 
 
Per Tenggren 
Backa sdf 
GSHF 
 
Soraya Zarza Lundberg 
Backa sdf 
Kurdiska sdf 
S-Kvinnor Göteborg Distriktsstyrelse 
 
 
Valkommittén 
Annelie Schagerström 
Backa sdf 
Göteborgs Transportarbetares sdf 
HBTQ+S Göteborg 
Majorna sdf 
SEKO Göteborg sdf 
 
Bengt-Erik Larsson 
S i Centrum 
 
Boris Ståhl 
Backa sdf 
 
Fadila Bajraktarevic 
Bosniska sdf 
 
Kerstin Billmark 
Fastighetsarbetarnas sdf 
Göteborgs Transportarbetares sdf 
Handels sdf 
Kommunal Göteborg sdf 
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Seniorsossarna sdf 
Stampen sdf 
Volvo sdf 
IF Metalls sdf 
 
Lena Malm 
Backa sdf 
HBTQ+ S Göteborg 
Lundby sdk 
 
Marika Danielsson 
Tro och solidaritet Hisingen 
Tro och Solidaritet, Göteborg 
 
Marilin Greenwood 
Utopia sdf 
 
Muhamed Hamidovic 
Bosniska sdf 
 
Oscar Linde Svedestad 
Backa sdf 
GSHF 
HBTQ+S Göteborg 
Norra Angered sdf 
Tuve Säve sdf 
Vildrosorna sdk 
Enskild nominering 
 
Susanne Sillberg Ligander 
Biskopsgården sdf 
Biskopsgårdens sdk 
Framtidens sdk 
Kurdiska sdf 
Linnestadens sdf 
Majorna sdf 
Seniorsossarna sdf 
S-Kvinnor Göteborg Distriktsstyrelse 
Tro och solidaritet Hisingen 
Tro och Solidaritet, Göteborg 
Tuve Säve sdf 
Älvsborgs och Södra Skärgårdens sdf 
Enskild nominering 
 
Ulf Johansson 
Elektrikerna sdf 
Fastighetsarbetarna sdf 
Göteborgs Transportarbetares sdf 
Handels sdf 
IF Metalls sdf 
Kommunal Göteborg sdf 
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Seko Göteborg sdf 
Seniorsossarna sdf 
Volvo sdf 
 
Fyllnadsval till valkommittén 
Annelie Schagerström 
Majorna sdf 
 
Golzar Blomkvist 
Kurdiska sdf 
 
Marika Danielsson 
Tro och solidaritet Hisingen 
 
Marilin Greenwood 
Utopia sdf 
 
Oscar Linde Svedestad 
GSHF 
Vildrosorna sdk 
 
Susanne Sillberg Ligander 
Linnestadens sdf 
Majorna sdf 
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Förslag på ny valberedning 
 
k) fem ledamöter på ett år till partidistriktets valberedning 
Gunilla Carlsson, omval (Sammankallande) 
Björn Ivarsson, omval 
Siw Wittgren Ahl, omval 
Felix Oderth, omval 
Hanan Baalbaki, omval 
 
l) två suppleanter på ett år till partidistriktets valberedning 
Robert Hammarstrand, omval 
Anna Skarsjö, omval 
 

Övrigt nominerade: 
Claes Söderling  
Edin Osmancevic  
Susanne Bomark  
 
Nomineringar till ledamöter och suppleanter har inkommit från föreningar och medlemmar. 
Eftersom valberedningen inte bereder val till ny valberedning har förslag beretts av förste 
ombudsman. Förslaget har tagit hänsyn till jämn könsfördelning, geografisk spridning, 
åldersspridning, mångfald samt en bredd av erfarenheter. Fler än ovanstående namn har varit 
övrigt nominerande men har valt att dra tillbaka sina nomineringar när de inte blivit en del av 
förslaget till ny valberedning. 
 
Samtliga nominerade 
Anna Skarsjö 
Backa sdf 
Livsmedelsarbetarnas sdf 
Kommunal Göteborg sdf 
Fastighetsarbetarna sdf 
Volvo sdf 
Handels sdf 
Elektrikerna sdf 
IF Metalls sdf 
 
Björn Ivarsson 
Livsmedelsarbetarnas sdf 
Kommunal Göteborg sdf 
Fastighetsarbetarna sdf 
Volvo sdf 
Seko Göteborg sdf 
GSHF 
Handels sdf 
IF Metalls sdf 
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Claes Söderling 
Seko Göteborg sdf 
Majorna sdf 
Elektrikerna sdf 
 
Edin Osmancevic 
Bosniska sdf 
 
Felix Oderth 
Backa sdf 
GSHF 
 
Gunilla Carlsson 
Backa sdf 
Fastighetsarbetarna sdf 
GSHF 
Handels sdf 
IF Metalls sdf 
Kommunal Göteborg sdf 
Seniorsossarna sdf 
Stampen sdf  
Volvo sdf 
 
Hanan Baalbaki 
Backa sdf 
GSHF 
Tro och solidaritet Hisingen 
 
Robert Hammarstrand 
Backa sdf 
Socialdemokratiska föreningen, Göteborg 
 
Siw Wittgren Ahl 
Biskopsgården sdf 
Biskopsgårdens sdk 
GSHF 
Mångkulturella sdf 
Seniorsossar as SDF 
S-Kvinnor Göteborg Distriktsstyrelse 
Stampen sdf 
Tro och solidaritet Hisingen 
Tro och Solidaritet, Göteborg 
 
Susanne Bomark 
S-Kvinnor Göteborg Distriktsstyrelse 
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